
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
6-

05
-1

99
9

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

22 MAART 1999. - Ministerieel besluit houdende bekendmaking van de 
beslissing van de Vlaamse regering houdende de opmaak van 

afbakeningsplannen in toepassing van het decreet betreffende het 
natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 1997 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling 

Gelet op het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het 
natuurlijk milieu; 

Gelet op de beslissing van de Vlaamse regering van 2 maart 1998, 

Besluit : 

Enig artikel. De Vlaamse regering heeft op dinsdag 2 maart 1998 in uitvoering van 
het decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 
1997, beslist tot het opmaken van het ontwerpplan tot afbakening van Grote Eenheden 
Natuur (GEN), Grote Eenheden Natuur in Ontwikkeling (GENO) en 
natuurverwevingsgebieden (NVWG) en de concrete procedure van afbakening van GEN 
en GENO in de artikel 21 - gebieden van het decreet betreffende het natuurbehoud en 
het natuurlijk milieu van 21 oktober 1997 en de NVWG - gebieden aan te geven als 
volgt :



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
6-

05
-1

99
9

 

Brussel, 2 maart 1999. 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling,
Th. KELCHTERMANS



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
6-

05
-1

99
9

2 MAART 1999. - Ministerieel besluit houdende bekendmaking van de beslissing van de 
Vlaamse regering houdende de opmaak van de afbakeningsplannen in toepassing van 
het decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 
1997. - Erratum
2 MAART 1999. - Ministerieel besluit houdende bekendmaking van de beslissing van de 
Vlaamse regering houdende de opmaak van afbakeningsplannen in toepassing van het 
decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 1997 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 26/05/1999 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/99-06/sb120699-1.htm
file:///J|/99-06/sb120699-1.htm
file:///J|/99-06/sb120699-1.htm
file:///J|/99-06/sb120699-1.htm
file:///J|/99-07/sb150799-2.htm
file:///J|/99-07/sb150799-2.htm
file:///J|/99-07/sb150799-2.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

